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نکات روانشناسی برای یک ارتباط موفق:

آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم  :
    کره یا روغن جامد: ۱۰۰ گرم

    پودر قند: نصف پیمانه
    وانیل: ۲/۱ قاشق چایخوری

    زرده تخم مرغ: ۱ عدد
    شهد یا عسل: ۱ قاشق مربا خوری

    شیر یا آب ولرم: یک قاشق غذاخوری
    پودر کاکائو: ۱ قاشق غذا خوری

    آرد: ۱ و نیم پیمانه
    مواد لازم برای تزیین:     شــکلات شیری و کاکائویی 

ذوب شده؛ مارمالاد و ژله مغزی ؛  پودر پسته و  نارگیل

طرز تهیه : ابتدا کره یا روغن جامد را آب می کنیم البته نه 
اینکه گرم باشند؛ و به همراه پودر قند و وانیل به مدت ۲ 
دقیقه با هم زن هم می زنیم تا کرم رنگ شود. یک عدد زرده 
تخم مرغ را هم به آن اضافه می کنیم و دو دقیقه دیگر هم 
با هم زن هم می زنیم. سپس یک قاشق عسل یا شهد را 
به همراه آب یا شیر ولرم به بقیه مخلوط اضافه می کنیم و 
مقداری دیگر هم می زنیم و بعد پودر کاکائو را اضافه و با 
هم زن هم می زنیم. در آخر هم آرد را کم کم اضافه کرده و 

با قاشق هم بزنید تا خمیر در ظرف جمع شود.
خمیر آماده شده را داخل نایلون گذاشته و برای نیم ساعت 
در یخچال استراحت دهید. بعد از نیم ساعت خمیر آماده 
شــده را در داخل نایلون به ضخامت نیم سانت پهن و 
صاف کنید .بــا قالب های مختلف یا گرد آنها را قالب 
بزنید. کف سینی فر را کاغذ روغنی انداخته و شیرینی ها 

را با کمی فاصله می چینیم. وســط نصف شیرینی های 
قالب زده را هم با پشت سر ماسوله گرد خالی می کنیم. 
شــیرینی ها را با دمای فر ۱۸۰ درجه به مدت ۱۰ دقیقه 
می پزیم و پس از سرد شدن شکلات شیری و کاکایویی 
را به صورت جداگانه به روش بن ماری ذوب کنید و با 
ماسوله روی شیرینی هایی که وسطشان خالی شده تزیین 
می کنیم و به همین ترتیب هر تعدادی که دوست دارید 

با شکلات، بادام، پودر پسته و پودر نارگیل تزیین کنید.

بندر چارک      بستکمیناببندر لنگهقشمبندرعباس کیش
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بستر مشترک 
برای یک ارتباط یا مذاکره موفق بستر مشترک پیدا کنید. این بستر مشترک شامل »وجه اشتراک« و »شبیه سازی در عملکردها و رفتارها« است. باید دو سوی ارتباط 
در انرژی شخصی هم سطح یکدیگر رفتار کنند؛ باید بتوانید انرژی تان را با طرف مقابل تقسیم کنید. وضعیت بدن تان را با طرف مقابل هماهنگ کنید؛ فاصله تان را 

تنظیم کنید، نه بسیار دور و نه بسیار نزدیک. لحن و صدایتان مانند طرف مقابل باشد؛ اگر او محکم صحبت کرد، شما هم محکم صحبت کنید.

دوشنبه 26 مهر 1400، 11 ربيع الاول 1443 ، 18 اکتبر 2021، شماره 3832 )1216 دوره جدید(- 12 صفحه-  قيمت 5000 تومان

زیباییهای کیش- اشرف زابلی

پارسیان

بررسی توسعه امکانات رفاهی  جهت ساکنان شهرک کارگران کیش )سحر(

استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش-    واکسیناســیون را در ایجاد ایمنی لازم 
برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا بسیار مهم و موثر 

دانست.
مهدی دوستی در جمع خبرنگاران، واکسیناسیون را در 
ایجاد ایمنی لازم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا 
بســیار مهم و موثر دانست و عنوان کرد: از همه افرادی 
که تاکنون برای دریافت واکسن کرونا اقدام نکرده اند، می 
خواهیم سریعا برای تزریق واکسن کرونا مراجعه کنند تا 
ایمنی مناسب در برابر ویروس خطرناک کرونا، هرچه 

زودتر در استان هرمزگان ایجاد شود.
وی ادامــه داد: به زودی ارائه خدمات براســاس کارت 
واکســن صورت می گیرد و افرادی که واکســن کرونا 

دریافت نکنند و کارت واکسن نداشته باشند از خدمات 
بســیاری محروم می شوند. اســتاندار هرمزگان افزود: 
همچنین با توجه به بهتر شــدن شرایط آب و هوایی در 
نیمه دوم سال در استان هرمزگان و افزایش مسافرت های 
گردشگران به شهرستان های مختلف استان هرمزگان، 
تکمیل واکسیناسیون در اســتان امری ضروری است.
دوستی همچنین رعایت دستورالعمل های بهداشتی به 
ویژه استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری فیزیکی و 
اجتماعی، خــودداری از دورهمی ها و عدم حضور در 
تجمعات را در کنار واکسیناسیون، برای پیشگیری از ابتلا 
به کرونا بسیار مهم دانست و خواستار جدیت و نظارت 

لازم بر رعایت این دستورالعمل ها شد.

افراد فاقد کارت واکسن کرونا از دریافت خدمات محروم می شوند

سبک زندگی

ایــن روز ها با وجود بلاگر های اینســتاگرامی، بخش 
عمده ای از مردم تمام فکر و ذکرشــان تقلید از این افراد 

به ظاهر لاکچری شده است.
ســرگرمی که چه عرض کنم! این روز ها نصف بیشتر 
مردم کشور فکر و ذکرشان شده اینستاگرام، بلاگر ها و 
اینفلوئنسر هایی که فالوشان کردند، حالا هرکدام از این 
بلاگر ها فالوور بیشــتری داشته باشند محبوب ترند و 
طرفــداران پرو پاقرص خود را دارند، این محبوبیت ها 
آنقدر بعضی اوقات جدی می شــود که برای خودشان 
میتینگ هم برگزار می کنند و قرار ملاقات با طرفداران 

خود می گذاردند!
عجیب نیســت؟ البته این حرکت اغلب در خانم های 
بلاگر دیده می شود. به نظرتان جالب نیست که یک خانم 
که تنها شــگفتانه اش برای مخاطبان به تصویر کشیدن 
روزمرگی هایش اســت آنقدر معروف شود که به قول 
خودشان وقت نمی کنند حتی دایرکت چک کنند؟ مگر 
ابزار های کار آنها بیشتر از یک تلفن همراه و اینترنت است؟ 
در واقع می توان گفت که این افراد در فضای بی قانون و 
کاملا رها می تازند و هیچ قانونی برای رسیدگی به امور 

آن ها وجود ندارد.
کافی است یک روز پیام سلام صبح بخیر در صفحه شان 
بارگذاری نشود، انگار چه اتفاقی افتاده است! دایرکتشان پرُ 
می شود از دنبال کنندگانی که یا دلتنگ شدند و یا تبلیغ شان 
عقب افتاده است... بله تبلیغ! قیمت هایی نجومی البته بدون 

تضمین:(
این افراد مبالغ بسیار هنگفتی برای تبلیغات خود می گیرند، 
به طوری که هر فرد شاید با شنیدن چنین هزینه هایی فکر 
تغییر شغل به ســرش بزند حتی اگر نگاهی به لیست 
پردرآمدترین شغل های جهان بیندازید، متوجه می شوید 

که یکی از این شغل ها بلاگر بودن است.
بسیاری از این بلاگرنما ها با انتشار ویدیو از نحوه آرایش 

کردن و یا حتی نظافت منزل و مهمانی رفتن افراد زیادی را 
همراه شبکه اجتماعی خود کرده اند و انصافا از این طریق 
توانسته اند آگهی های تبلیغاتی زیادی را بگیرند، گفته 
می شود تا جایی که هزینه تبلیغ برای برخی از بلاگر ها 

درهر دقیقه بالغ بر ۱۰ میلیون تومان است.
شاید غیرقابل باور باشد اما تقلید از این بلاگرها، بسیاری 
از زندگی ها را متلاشــی کرده و موجب و جدایی زن و 
شوهر از هم شده است برای مثال چند روز پیش با یکی از 
دوستانم صحبت می کردم که تک تک دقایق زندگی اش 
را وقف این تصاویر به ظاهر زیبا از زنگی بلاگرها کرده و 
به گفته خودش بسیاری از اوقات حسودی ام می شود و 
مجبور می شوم به همسرم شکایت کنم و خواستار زندگی 

این چنینی می شوم!
متاسفانه مقایسه زندگی واقعی با آنچه که در صفحات 
اینستاگرام وجود دارد یکی از چالش های جدی میان زن 
و شوهرهای جوان است که موجب سردشدن روابط شان 

و در برخی موارد طلاق هم می شود!
 اخیــرا یک کاربری در توییتر نوشــته بــود: انگار آمار 
طلاق های با ریشه اینستاگرام هم بالا رفته است. زوجی 
بدون اینکه هیچ مشکلی با هم داشته باشند و تنها به دلیل 
اینکه مرد زیاد اهل عکس گرفتن نیست و حاضر نیست 
لباس یک شکل یا یک رنگ با زنش برای عکس گرفتن 
بپوشد دارند از هم جدا می شوند؛ باور می کنید؟ به نظر 
می رسد که شبکه های مجازی و افراد فعال و معروف در 
آن خواه ناخودآگاه افکار و رفتار افراد را تحت تاثیر قرار 

می دهند که نباید از آن غافل شد.
بســیاری از روانشناسان بر این باورند که »عدم اشتغال 
جوانان و داشــتن تفریح و سرگرمی باعث شده است تا 
گردش در فضای مجازی جایگزین بسیاری از کارهای 
روزمره شود، افراد با دنبال کردن بلاگرها، زندگی دور از 

حقیقت و آمیخته با رویا می سازند.

تا زمانی که زیرســاخت ها را درست نکنیم مشکلات 
اجتماعی افزایش پیدا می کند.

فاطمه رضایی، جامعه شناس و مدرس دانشگاه درباره این 
موضوع اجتماعی می گوید: این بلاگرها چنان تأثیری بر 
روی مخاطبان خود می گذارند که افراد خیال می کنند آنها 
در زندگی شخصی خود بسیار موفق بوده و هیچ کمبودی 
ندارند و در ارتباطات خود بسیار موفق عمل می کنند، در 
حالیکه در بسیاری از موارد اینگونه نیست. به عنوان مثال 
یک زوجی در اینستاگرام به عنوان بلاگر مطرح فعال بودند 
و بیش از دو و نیم میلیون نفر دنبال کننده داشــتند و هر 
روز از رابطــه خوب و صمیمی خود و اتفاقات روزمره 
زندگی خود حرف می زننــد ولی در کمال ناباوری در 
آخرین پست صفحه خود از طلاق و رابطه سرد عاطفی 
خود ســخن گفته و طلاق رسمی خود را اعلام کردند 
که این موضوع بازتاب منفی نیز در رســانه های رسمی 

کشور داشت.
باید گفت که اغلب افرادی که بلاگرهای مختلف را دنبال 
می کنند هرچند ادعا دارند تحت تاثیر زندگی بلاگرها قرار 
نمی گیرند اما واقعیت این است خواسته یا ناخواسته تحت 
تاثیر زندگی و اعتقادات و سبک زندگی این افراد قرار می 
گیرند البته همه افراد متخصص و صاحب نظر به این مسئله 
اذعان دارند که فضای مجازی نیازمند سر و سامان دادن و 
نظارت و وضع قوانین و مقررات به فعالیت افراد مشهور 
و بلاگر در این فضا است که تا به امروز برای این موضوع 
فکر اساسی نشده و متاسفانه هرروز تعداد این افراد بلاگر 
در شبکه های مجازی بیش از پیش دیده می شود، همچنین 
انتظار می رود که صحبت ها تنها در قالب شعار نباشد و 
یک  روزی رنگ تحقق به خود بگیرد البته کاربران فضای 
مجازی هم باید ســواد رسانه ای خود را افزایش داده و 
زندگی خود را تحت تاثیر عده ای منفعت طلب و بیهنر 

قرار ندهند.

عاقبت چشم و هم چشمی های مجازی در دادگاه خانواده!


